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Cztery studenckie zespoły z Polski zarejestrowały się do
udziału w prestiżowych zawodach łazików marsjańskich University Rover Challenge w 2015 roku. Odbędą się
one między 28 a 30 maja, tradycyjnie na pustyni w stanie Utah w Stanach Zjednoczonych.

University Rover Challenge w Utah to prestiżowe, międzynarodowe zawody łazików marsjańskich
zbudowanych przez studentów. Do ubiegłorocznych finałów zgłosiło się 31 zespołów ze Stanów
Zjednoczonych, Kanady, Indii, Bangladeszu, Egiptu i Polski. W tym roku organizatorzy spodziewają
się jeszcze lepszej frekwencji.

 

"Na zawody URC 2015 zarejestrowały się cztery zespoły z Polski z Politechniki Wrocławskiej,
Warszawskiej, Białostockiej i Rzeszowskiej" - informuje na swojej stronie internetowej
stowarzyszenie Mars Society Polska.

 

Zawody University Rover Challenge (URC) są rozgrywane co roku, na przełomie maja i czerwca, na
amerykańskiej pustyni w stanie Utah w pobliżu analogu bazy marsjańskiej MDRS. W ekstremalnych
warunkach zespoły studenckie z całego świata i skonstruowane przez nich łaziki marsjańskie
rywalizują w czterech terenowych konkurencjach, symulujących misje marsjańskie. Sterowany
zdalnie łazik musi np. pokonać wzniesienia terenu, przynieść pomoc rannemu astronaucie, dokonać
napraw w zepsutym urządzeniu. Uczestnicy muszą też zaprezentować, jak powstała przygotowana
przez nich konstrukcja.

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl
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Targi PCI Days 2025
Spotkanie branży farmaceutycznej, kosmetycznej i suplementów diety.

 
15-05-2025

Przyszłość SI należy do biokomputerów
Powiedziała PAP ekspertka w zakresie neuronauki dr Ewelina Kurtys.

 
15-05-2025

Polacy wciąż niechętnie przyznają się do
problemów ze zdrowiem...
Co czwarta osoba spełnia kryteria depresji.

 
15-05-2025

Leki eliminują konieczność wykonywania
operacji polipów nosa
Nie muszą być stosowane sterydy.
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Połączenie z ISS podczas misji IGNIS
Politechnika Rzeszowska będzie je transmitować.
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Spada śmiertelność z powodu czerniaka w
Polsce
Dzięki edukacji i nowym lekom.

 
15-05-2025

Kontakt z reklamami niezdrowej żywności
Zwiększa dzienne spożycie kalorii u dzieci.

 
15-05-2025
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Szczepionka przeciwko półpaścowi
Może zapobiegać problemom z sercem.
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